２０２３年１月１４日

関係各位

豊かな地域療育を考える連絡会

代表  新井 靖子

豊かな地域療育を考える連絡会のお知らせ

 日ごろより本会の活動につきましては、多大なご配慮・ご支援をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、第１９７回標記の会を下記のとおり行います。ご多忙とは存じますが、是非、ご参加

いただきたくご案内申し上げます。尚、今回は Zoom によるオンライン開催となります。

今年度の取り組みとして、オンラインで部会を開催致します。定例会に参加される方、並びに

部会参加の方は、希望される「部会」について事務局までご連絡下さいますようお願い申し上

げます。

記

日 時 ２０２３年 １月１９日（木）午前９時３０分～１１時４５分（予定）

     開始時間を過ぎても参加できます。

会 場 Zoom によるオンライン開催となります。

アクセス URL:

https://us06web.zoom.us/j/83431637483?pwd=bit0SVJ4bWJoNkQwNjU

0VnFQMHF0dz09

ミーティング ID: 834 3163 7483

パスコード   : 344449

＊「２０２２度基本調査」

団体・事業所は調査用紙に記入、FAX またはメールで事務局へお送りください。

   全体会

（9:30～10：30）

１. 新しい参加者の紹介

２.事務局より報告、情報提供

３.参加者からの近況報告、情報交換・その他

 （コロナ感染症、研修、イベント告知、他）

部会参加希望の方、参加希望の部会を事前に事務局までお知らせください。

【① 学校部会 ②幼児小学生部会 ③放デイ部会 ④保護者部会 ⑤医ケア部会】

＜ 事務局 ＞

療育ねっとわーく川崎 内 担当：七川

〒214-0014 川崎市多摩区登戸 2974-1 グランデ MINAMI Ⅱ１F

   TEL ０４４－４５５－７４６８   FAX  ０４４－４５５－７４９８

   Mail  yutakanaryoiku@gmail.com

部会【分野別】

（10:30～11:45）